
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1239

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:17:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2024 09:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂRAMAS DE AR E PROTETORES PARA
ATENDER OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, COM PREVISÃO DE CONSUMO POR 12 (DOZE)
MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂRAMAS DE AR E PROTETORES PARA
ATENDER OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, COM PREVISÃO DE CONSUMO POR 12 (DOZE)
MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/01/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

04/01/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/346945ee0fb481c9b93bdb3a4a184295.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a723c00186481eaed66f0540d70866a1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddc237aa87d34221e2e8f1dc5c0fb5dc.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
DELTA LICITAÇOES ... 87 11 05/02/2024Baixar

GERMANO PNEUS LTDA87 11 05/02/2024Baixar

MULTIQUALITY COMÉ...87 11 05/02/2024Baixar

LAGB ACESSÓRIOS E... 87 11 05/02/2024Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e878a8e6d5503592e41eecfff3c0707d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/abc4adaf92704cd98a4f059386fa7825.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/987dff21874f221331399cd63fec5396.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/584893ca1bc2d68c769db1ec0dee2939.pdf

